tibiis desliiiamus, annoquolibel, ut prae-

ferliir, celebreni el faciant eliam ab eo-

rnm subdilis celebrari; ipsum Salvaloreni

nostrum totis cordis alì'eclibiis buinililer

deprecanles, ut solila elementia Ecclesiae

suae universiscpie fideiibiis antediclis as-

sistere el auxiliari diguetur, ac, sublata

boslium formidine, illam, qiiam mundus
dare non poiesi, pacem ac tempora uobis

Iranipiilla concedal, ut una cum commisso

nobis grege pervenire ad sempiterna gau-

(lia mereamur. Amen.

^ G. Nulli ergo omnino boinlnuin li- s«nrtiopoena-

ceai liane paginam nostrae instilutionis,

relaxalionis el mandali infriiigere, eie.

Daliim Homae apud Sanclum Pelriim,

anno Incarnatiouis dominicae millesimo

(|iia(lriiigeutesimo i|uinqnagesimo scpiimo,

oclavo idus augusti, ponlificatus nostri

anno ni.

Dal. die auijusli ii^l, ponili', anno iii.
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Evnt()iiini

Vili.

Presbijleros Graecos inler màsarum so-

lemnia Hom. Ponlifìcis nomen elala voce

caliere, inlegrumipie Credo, iuxla Hn-

manac Ecclesiae ritum, dicere obligalos

[ore decermi (I).

SUMMAIÌlllM

Exordiuin. — 1. Gracci niulla, ([uac in cuii-

cilio Floienlino rccepere, nuli oliservanl.

— l'ractipit
{

jiiiiiit in nibrka). — Qui

Iloniaiio Ponlilìci non oblLMiiper.il, exira

Ecck'siaiii est. — "2. Altura pars consti-

lutionis circa pioccssionein Spirilus San-

cii. — Vurha liaec, Qui a Palve Fiìioqnc pro-

cedil, Symbolo praccipit inscrenda. — 4.

Clausulae.

Callistus episcopus servus servorum Dei,

ad futaram rei memoriam.

Roddiluri di' coiiiniisso nnslrae sn!i(i-

ludini i^rcgc lìdilinin llli, qui nidiis, licci

iininoiilis, t'umdoin sua Ijoiiilaie coni-

misil, in cxlrenio iudicio ralionem, sum-

mis, ul leneiiiur, slndiis illos, quos ple-

runi(|uc a fidci calliolicac saluhorriiiiis

inslitulis lorliiosiis colulicr liuruani generis

aemulus venenosis suggesiinniljus divcr-

tere el deviare nud lur , Salvatori nostro,

qui non niorteni, scd conversionem el

vilam desiderai peccaloris, resliluere, el

ad viani veritalis, <j!iae Christus est, re-

ducere procuraniiis; alque tote nisu ex-

quirimns id, prò eorum salute el redu-

ctione, eflieere, per quod animarum sua-

rum prolerlibus roiisuiatur , nosque in

ralione reddenda divinae iu.«liliae possi-

mus evadere ultionem.

§ 1. Sane, licei noslris temporihns ,

dum minori fungereninr odicio, Orientalis

Ecclesia in concilio generali,

""" per Laliuos ti Graecos Florentiae cele-

bralo, sacrosanclae Romanae Ecclesiae